

## 2.BÖLÜM

„İt Kaçını gölgesinde yürür de kendi gölgesi sanırmış.“ – Atasözü

Anlamı: Başkasının korumasıyla iş yapan akılsız kişi desteklendiğini unutarak kendi gücüne inanır!

Aziz Nesin'in İnsan ve Toplum hakkındaki görüşleri:

İnsan/ Birey:

-Laik ve rasyonel görüşlü

-Hoşgörülü

-Toplumun en küçük parçası-> burada aile değil!

-Marjinal konular dahil her şeyin tartışmaya açılması

-Karşı fikrin ilim ile çürütülmesi

Devlet/Toplum:

-Laik ve rasyonel

-Her gruba karşı saygılı ve eşit mesafede

-Herkes eşit eğitimin sağlanması din dil,ırk farkı gözetmeden kaynaşması



Küçük bir kasabada geçen hikayede Zübük'ün gitgide ünü ve gücü artar. Bir ara Zübük'ün büyük konuklarından söz edilir. Ankara'dan bir milletvekili ile arkadaşları Zübük'ün evine gelirler. Kasabalı partililer elektrik direğine çıkarak evi gözetlerler. İçerde kadınlı erkekli bir topluluk içip eğlenmektedir. Köylüler «Zübük bize boynuz taktırıyor!» diyerek şakalaşırlar. Konuklar gittikten sonra kasabada hayat

durgunlaşır. Artık seçim hazırlıkları başlamıştır. Kasabanın ileri gelenleri Zübük'ün belediye başkanı olmasını isterler. Yalvar yakar onu da buna razı ederler. Zübük belediye başkanı seçilir. Bunun için dostlarına ziyafet çeker. Yemekte soyundan «dedem Abdülnazif Paşa» yahut «babam Zübükzade Kara Yusuf Paşa» diye söz eder. Herkes bunun asılsız olduğunu bilir, ama kimse sesini çıkarmaz. Ertesi gün Zübük milletvekili seçilir. Kasabalılara baraj, cami ve köprü vaad eder. Ankara'ya gider. Fakat vaadlerinden hiç biri gerçekleşmez. Ayrıca, orada birtakım hatalar yaptığı için başbakanı kızdırır. Üstelik, sonraki seçimlerde de kazanamaz. Memleketine döner.

Sonuç: Hepimiz içimizde bir Zübük barındırıyoruz.Bizim içimizdeki Zübüklerin yansımasıdır gerçek Zübük. Bu toplumsal hastalıktan kurtulurmuyuz bilinmez.Ama toplumun her kademesini,aydın olsun köylü olsun sardığı kesin. Yani kısacası: Eğitim Şart!

boynu takmak – betrügen, ziyafet çekmek – ausgeben, asılsız – belanglos, baraj –Staudamm, vaad etmek – versprechen